
                                         Pagina 1/1

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 9 juni 2021 
Agendapunt:
Zaaknummer: Z.HHL.040775

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. maandag 3 mei 2021, 

gelet op: 
- het jaarverslag en de jaarrekening van Gemeenschappelijk Regeling Publieke 

Gezondheid & Zorg Groningen 2020
- de ontwerpbegroting Gemeenschappelijk Regeling Publieke Gezondheid & Zorg 

Groningen 2022 
- de begrotingswijziging Gemeenschappelijk Regeling Publieke Gezondheid & Zorg 

Groningen 2021

besluit:
- geen zienswijze in te dienen op de wijziging van de begroting 2021
- geen zienswijze in te dienen op de ontwerpbegroting 2022

Aldus besloten in de vergadering van 9 juni 2021.

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


